

Artikelomschrijving: press pause pinda's gez

Barcode: 8719874094030

## Lijst met ingrediënten

96,1% Pinda's, 2,9% zonnebloemolie, 1% zout

## Bijzonderheden

Is verpakt in een fabriek waar ook noten,

pinda's en sesam worden verwerkt

## Allergenen

Pinda

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2465kJ (589kcal)
Eiwitten	22,7
Koolhydraten	13
Waarvan suikers	4
Vetten	50,7
Waarvan verzadigd	6,9
Voedingsvezels	7,7
Natrium	1

Artikelomschrijving: press pause aardappelchips

Barcode: 8719874094177

## Lijst met ingrediënten

Aardappelen (62,8%), zonnebloemolie (36,0%), zout(1,2%).

## Bijzonderheden

Kan sporen van gluten, melk en mosterd bevatten.

## Allergenen

gluten, melk, mosterd

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2311kJ (555kcal)
Eiwitten	5,2
Koolhydraten	51
Waarvan suikers	0,4
Vetten	36
Waarvan verzadigd	3,2
Voedingsvezels	4,6
Natrium	1,2

Artikelomschrijving: press pause pretzel 4sm

Barcode: 8719874093989

## Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout, sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoede (2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel (E503), zuurteregelaar (E524).

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

## Allergenen

tarwe, gluten, sesam

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621kJ (387kcal)
Eiwitten	11,5
Koolhydraten	73
Waarvan suikers	4,3
Vetten	6,2
Waarvan verzadigd	2,1
Voedingsvezels	2,9
Natrium	3,1

Artikelomschrijving: press pause breekkoek

Barcode: 8719874094085

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, palm vet, 3,7% hazelnoten,

raapzaadolie, rijsmiddelen E500 en E336; gecaramelliseerde suiker, gerstemoutextract, zout.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja, pinda's en andere

noten. Koel en droog bewaren

## Allergenen

Tarwebloem, Hazelnoten, gerstemoutextract

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1933kJ (461kcal)
Eiwitten	6,4
Koolhydraten	62,5
Waarvan suikers	22,1
Vetten	20,1
Waarvan verzadigd	8,3
Voedingsvezels	2,3
Natrium	0,81

Artikelomschrijving: press pause honeyspoons

Barcode: 8719874094153

Lijst met ingrediënten

100% bloemenhoning

Bijzonderheden

Droog bewaren

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1272kJ (304kcal)
Eiwitten	0,3
Koolhydraten	82
Waarvan suikers	82
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Artikelomschrijving: press pause choc proeverij

Barcode: 8719874094061

## Lijst met ingrediënten

Melk/studentenhaver: 39,2% suiker, 20% studentenhaver ( Amandel, Hazelnoot, Walnoot, Rozijnen), 17,2% cacaoboter, 10,4% volle melkpoeder, 7,6% weipoeder (melk), 4,8% cacaomassa, 0,4% emulgator: soja lecithine, 0,4% Vanilla aroma. Ten minste 30,7% droge cacaobestanddelen Ten minste 18% droge melkbestanddelen

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Kan sporen bevatten van gluten

## Allergenen

Amandel, hazelnoot, walnoot, melk

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2284kJ (545kcal)
Eiwitten	6,7
Koolhydraten	52,4
Waarvan suikers	50,9
Vetten	32,5
Waarvan verzadigd	15,4
Voedingsvezels	0
Natrium	0,2

Artikelomschrijving: press pause thee selectie 3sm

Barcode: 8719874094115

## Lijst met ingrediënten

Groene thee citroen: Groene thee 95%, citroen

aroma 5% Zwarte thee bosvruchten: Zwarte thee 95%,

bosvruchten aroma 5% English breakfast: Zwarte thee 100%

## Bijzonderheden

nvt

## Allergenen

nvt

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	nvt
Eiwitten	nvt
Koolhydraten	nvt
Waarvan suikers	nvt
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: press pause sparkl druivensap

Barcode: 8719874094122

## Lijst met ingrediënten

100% druivensap (uit concentraat), koolzuur, antioxidant: ascorbinezuur

## Bijzonderheden

Koel, droog en uit het zonlicht bewaren. Na opening,

koel bewaren en binnen 3 dagen consumeren.

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	277kJ (65kcal)
Eiwitten	0
Koolhydraten	16
Waarvan suikers	16
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0



Artikelomschrijving: press pause appeltaart bakblik

Barcode: 8719874093958

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, suiker, zelfrijzend, bakmeel, zout

## Bijzonderheden

Bevat gluten, kan sporen van noten en mais

## Allergenen

Tarwebloem, gluten, noten en mais

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1534kJ (365kcal)
Eiwitten	8,5
Koolhydraten	80
Waarvan suikers	24
Vetten	0,9
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	1,36
Natrium	1